
7.-8-3.2023 Rumcajsovy míle

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Sobota, 13 Květen 2023 19:36

Trochu netradičně proběhl závod Rumcajsovy míle začátkem května. Vzhledem k počasí jsem
nakonec zredukovala počet etap na dvě. Spali jsme totiž ve stanu, byla taková zima, že ve
21:00 nikdo nebyl v centru a všichni se hřáli ve spacácích. 

      

2. etapa mi začínala až v pozdním odpoledni, kdy už skoro všichni doběhli. Běhalo se na mapě
Svinčice 1:7500, krátká. Mé převýšení bylo pouze 120 metrů, říkala jsem si, to bude běžák. Ani
náhodou, nahoru a dolů, ze skály na skálu, fyzicky pro mne totálně vyčerpávající. Navíc dvakrát
se mi podařilo kontrolu přeběhnout, když to už nebylo ve skalách. Moc hezký terén, čistý les,
různé hustníky a zajímavě postavená trať. Moc se mi to líbilo. První v naší kategorii byla bývalá
reprezentantka. Směrný čas tak byl totálně mimo. Skončila jsem 20 ze 40 v mé kategorii. Pavel
si nedával pozor na správné ražení a přetože byl všude, neměl dvě kontroly. Poslední etapa
byla dlouhá na mapě Prachov, 1:10000 s převýšením 160 metrů. Pocitově pro mne mnohem
méně náročné než předchozí etapa. Byl to azimuťák, nedalo se jinak. Hlídat si okolí a jít
napřímo nebo se držet vrstevnic. Už to nebylo tolik o skalách. Dvě kontroly mne trochu trápily, a
to jáma v hustníku a kámen v hustníku. Ztrácela jsem směr. Přesto se mi to líbilo více než
předchozí den. O místo jsem si pohoršila. Pavel skončil 22. z 29 běžců.

 1 / 1


